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Anzahl der Anträge für "Einschulungs"-Kinder (zukünftige Erstklässler) 
2008/2009  185 
2009/2010  136 
2010/2011  182 
2011/2012  172 
2012/2013  123 
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Anzahl der Gesamtanträge AO-SF – 
Verfahren 

328 290 322 276 243 

 
davon wurden in Förderschulen (nur Schulstandorte im Kreis Warendorf) 
aufgenommen: 
 2008/ 

2009 
2009/ 
2010 

2010/ 
2011 

2011/ 
2012 

2012/ 
2013 

Johanna Rose Schule Ahlen 
Schwerpunkt Lernen 

16 15 19 5 2 

Overbergschule Beckum 
Schwerpunkt Lernen 

10 9 11 10 3 

Franziskusschule Warendorf 
Schwerpunkt Lernen 

29 20 15 9 3 

Regenbogenschule Beckum 
Schwerpunkt Emotionale und soziale 
Entwicklung (ESE) 

13 14 21 10 9 

Erich Kästner Schule Oelde 
Schwerpunkt Körperliche und motorische 
Entwicklung 

16 14 11 12 10 

Astrid Lindgren Schule Warendorf 
Sprache (SQ) 

64 55 66 53 32 

Heinrich Tellen Schule Warendorf 
Schwerpunkt Geistige Entwicklung 

14 4 4 8 2 

Vinzenz von Paul Schule Beckum 
Schwerpunkt Geistige Entwicklung 

5 7 10 10 7 

 


