## Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur und Sport am 22.11.2012

## TOP 4

2008/2009	185
2009/2010	136
2010/2011	182
2011/2012	172
2012/2013	123

	2008/	2009/	2010/	2011/	2012/
	2009	2010	2011	2012	2013
Anzahl der Gesamtanträge AO-SF – Verfahren	328	290	322	276	243

davon wurden in Förderschulen (nur Schulstandorte im Kreis Warendorf)

aufgenommen:

	2008/ 2009	2009/ 2010	2010/ 2011	2011/ 2012	2012/ 2013
Johanna Rose Schule Ahlen Schwerpunkt Lernen	16	15	19	5	2
Overbergschule Beckum Schwerpunkt Lernen	10	9	11	10	3
Franziskusschule Warendorf Schwerpunkt Lernen	29	20	15	9	3
Regenbogenschule Beckum Schwerpunkt Emotionale und soziale Entwicklung (ESE)	13	14	21	10	9
Erich Kästner Schule Oelde Schwerpunkt Körperliche und motorische Entwicklung	16	14	11	12	10
Astrid Lindgren Schule Warendorf Sprache (SQ)	64	55	66	53	32
Heinrich Tellen Schule Warendorf Schwerpunkt Geistige Entwicklung	14	4	4	8	2
Vinzenz von Paul Schule Beckum Schwerpunkt Geistige Entwicklung	5	7	10	10	7